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
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

48.793,71 85.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 

Cidade: INDIANOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

41  RUA ENÉAS 
ALVES PINTO 
N. 410 (BAIRRO 
VILA NOVA) 

INDIANÓPOLIS  Casa, 82,68 m2 de área total, 52,68 
m2 de área privativa, 329,8m2 de 
área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, POSSUI ÁREA NÃO 
AVERBADA. 

38.525,23 58.000,00 Ocupado 

 
 
 
 

Estado: MG 

Cidade: IPATINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

42 RESIDENCIAL 
FORQUILHA 

AVENIDA 
FORQUILHA N. 
1862 Apto. 302 BL 
B 

CHACARAS 
OLIVEIRA  

Apartamento, 51,81 m2 de área 
total, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, SALA-COPA E 
COZINHA CONJUGADA COM 
ÁREA DE SERVIÇO 

92.379,90 95.133,79 Ocupado 
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Estado: MG 

Cidade: IPIACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

43  RUA MARECHAL 
HUMBERTO DE 
ALENCAR CASTELO 
BRANCO N. 392 
BAIRRO PORONGABA 

IPIAÇU  Casa, 69,87 m2 de área privativa, 
168m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, POSSUI ÁREA NÃO 
AVERBADA. 

87.830,41 93.350,70 Ocupado 

44  AVENIDA DAVID 
FRANCELINO DE 
OLIVEIRA N. 97  

CENTRO  Casa, 99,87 m2 de área total, 
69,87 m2 de área privativa, 
143,25m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, POSSUI ÁREA 
NÃO AVERBADA 

81.204,27 85.000,00 Ocupado 

45  AVENIDA JUSCELINO 
KUBITSCHEK N. 712  

CENTRO  Casa, 69,45 m2 de área privativa, 
156m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha 

87.288,07 77.000,00 Ocupado 

46  AVENIDA RONDON 
PACHECO N. 16  

CENTRO  Casa, 69,87 m2 de área privativa, 
139,86m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem, POSSUI 
ÁREA NÃO AVERBADA. 

90.170,01 100.000,00 Ocupado 

47  RUA PARANAIBA N. 415  CENTRO  Casa, 115 m2 de área total, 70 
m2 de área privativa, 400m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, POSSUI ÁREA NÃO 
AVERBADA 
 

77.073,42 92.000,00 Ocupado 
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48  RUA TEIXEIRA LOTT N. 
38  

CENTRO  Casa, 69,87 m2 de área total, 
192,9m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, cozinha, 
1 vaga de garagem 

75.766,63 90.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 

Cidade: ITAGUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

49 RESIDENCIAL 
VILLAGE DO 
JATOBÁ 

RUA SAFIRA N. 81 Apto. 
304 BL 09, BAIRRO JOSE 
VIEIRA MENDONÇA 

ITAGUARA  Apartamento, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha 

81.503,82 92.000,00 Ocupado 

 
 
 
 

Estado: MG 

Cidade: ITAUNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

50  RUA PADRE 
ANTONIO 
VIVALVI N. 257  

ITAUNENSE  Casa, 105,37 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem 

197.992,01 178.245,27 Ocupado 
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Estado: MG 

Cidade: ITUIUTABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

51  RUA 
TRINTA N. 
1240  

CENTRO  Casa, 233 m2 de área total, 233 m2 de área 
privativa, 600m2 de área do terreno, 4 qts, 
varanda, a.serv, 3 WCs, 3 sls, cozinha, 2 
vagas de garagem 

535.112,06 515.000,00 Ocupado 

 
 
 
 

Estado: MG 

Cidade: JOSE RAYDAN 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

52  AVENIDA A N. 750  JOSÉ 
RAYDAN  

Casa, 68,76 m2 de área total, 68,76 
m2 de área privativa, 360m2 de área 
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